2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2021
№ 42
д. Заневка
О внесении изменений в постановление
администрации от 02.04.2020 № 176
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации МО «Заневское городское поселение» от 16.10.2020 № 533 «О принятии в казну МО «Заневское городское поселение» земельных участков» в реестр и состав казны муниципального имущества МО «Заневское городское поселение», в связи с образованием земельного участка с кадастровым номером 47:07:1039001:12654 из земельного участка с кадастровым номером 47:07:1039001:3737, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО «Заневское городское поселение» от 02.04.2020 № 176 «О сносе самовольных построек» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «с кадастровым номером 47:07:1039001:3737» заменить на слова «с кадастровым номером 47:07:1039001:12654».

1.2. Пункт 1 постановления слова «с кадастровым номером 47:07:1039001: 3737, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов, характерных для населенных пунктов» заменить на слова «с кадастровым номером 47:07:1039001:12654, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: обеспечение занятий спортом в помещениях».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гречица В.В.
Глава администрации
А.В. Гердий